
入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 1

入札件名 第97号　市道田所１号支線道路災害復旧工事

予定価格 6,961,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.64%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,170,000円 入札参加者数 4

㈲ヒラオ ￥6,170,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥6,170,000-

日本アルファー工業㈱ ￥6,170,000-

㈲中田建設 ￥6,170,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 2

入札件名 70/210　庄原横谷農地災害復旧工事

予定価格 3,800,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.21%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,365,000円 入札参加者数 3

㈱大和建設 ￥3,770,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

㈲ヒラオ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 3

入札件名 60/210　庄原石原農地災害復旧工事

予定価格 2,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.62%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,930,000円 入札参加者数 5

㈲加藤建設 ￥2,150,000-○
㈱大和建設 ￥2,180,000-

㈲ヒラオ ￥2,180,000-

日本アルファー工業㈱ 辞退

㈲中田建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 4

入札件名 13/210　高野永田農地外１件災害復旧工事

予定価格 5,130,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.83%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,567,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥5,070,000-○
㈱加島建設 ￥5,120,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 5

入札件名 545/210　高野樋抜谷水路災害復旧工事

予定価格 3,290,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,933,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥3,250,000-○
㈲湯川建材 ￥3,280,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 6

入札件名 544/210　高野大野水路災害復旧工事

予定価格 2,440,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.36%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,156,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥2,400,000-○
㈲湯川建材 ￥2,430,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 7

入札件名 77/210　高野大門農地災害復旧工事

予定価格 1,750,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.86%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,552,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥1,730,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月5日 Ｎｏ． 8

入札件名 78/210　高野坂屋農地災害復旧工事

予定価格 1,490,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,333,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥1,470,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月12日 Ｎｏ． 1

入札件名 第131号　普通河川近光川河川災害復旧工事

予定価格 14,495,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.69%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,072,000円 入札参加者数 1

奥田重機㈱ ￥14,450,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月12日 Ｎｏ． 2

入札件名 30/210　東城井澤農地災害復旧工事

予定価格 7,020,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.29%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,252,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥6,900,000-○
㈲宮田工務店 ￥7,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月12日 Ｎｏ． 3

入札件名 25/210　東城名越（康）農地災害復旧工事

予定価格 5,420,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.79%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,822,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥5,300,000-○
小奴可建設㈱ ￥5,400,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月12日 Ｎｏ． 4

入札件名 東城斎場「平安の森」平安の間空調機更新工事

予定価格 7,670,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.09%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,056,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥7,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 1

入札件名 2/210　庄原正歩農地災害復旧工事

予定価格 2,860,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.74%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,538,000円 入札参加者数 3

㈲ヒラオ ￥2,538,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥2,538,000-

㈲中田建設 ￥2,538,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 2

入札件名 34/210　東城板倉農地災害復旧工事

予定価格 4,110,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.32%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,640,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥4,000,000-○
㈲宮田工務店 ￥4,100,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 3

入札件名 33/210　東城白石農地災害復旧工事

予定価格 3,570,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.04%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,153,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥3,500,000-○
小奴可建設㈱ ￥3,550,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 4

入札件名 28/210　東城松栄農地災害復旧工事

予定価格 2,750,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.36%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,432,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥2,650,000-○
小奴可建設㈱ ￥2,700,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 5

入札件名 31/210　東城小美堂農地災害復旧工事

予定価格 2,170,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.77%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,931,000円 入札参加者数 2

小奴可建設㈱ ￥2,100,000-○
㈲宮田工務店 ￥2,150,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 6

入札件名 32/210　東城福永農地災害復旧工事

予定価格 1,440,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.22%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 1,278,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥1,400,000-○
小奴可建設㈱ ￥1,420,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 7

入札件名 田森保育所フェンス改修工事

予定価格 7,500,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 100.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,846,000円 入札参加者数 1

広島ガス住設㈱ ￥7,500,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 8

入札件名 板橋小学校図書室空調機器設置工事

予定価格 3,300,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,020,000円 入札参加者数 2

㈲長谷川木材店 ￥3,036,000-○
㈲荒木電工 ￥3,280,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 9

入札件名 東城中学校図書室空調機器設置工事

予定価格 4,740,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,332,000円 入札参加者数 2

高瀬産業㈱ ￥4,598,000-○
㈲荒木電工 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 10

入札件名 口和中学校空調機器更新工事

予定価格 21,810,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.58%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 20,065,000円 入札参加者数 2

㈲ミマデンキ ￥21,500,000-○
㈲荒木電工 ￥21,800,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月19日 Ｎｏ． 11

入札件名 市道　北後迫線　用地測量業務委託

予定価格 9,632,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.37%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 7,645,000円 入札参加者数 10

㈲総建開発 ￥7,645,000- くじによる抽選○
クリーンコンサルタント㈲ ￥7,645,000-

㈱新東コンサルタント 備北支店 ￥7,646,000-

㈱ウジョウ 庄原支店 ￥9,600,000-

㈱エービスコンサルタント ￥9,600,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥9,600,000-

日進測量㈱ 庄原営業所 ￥9,620,000-

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥9,632,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥9,632,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥9,632,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 1

入札件名 大胡児童公園フェンス改修工事

予定価格 5,673,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 89.32%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,067,000円 入札参加者数 2

日本アルファー工業㈱ ￥5,067,000-○
ホクビ建設㈱ ￥5,610,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　平子駅停車場線（単独）道路災害復旧工事

予定価格 21,772,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 19,604,000円 入札参加者数 3

㈱下田建設 ￥21,550,000-○
三宅建設㈱ ￥21,772,000-

西城建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 3

入札件名 第122号　普通河川畑井川（１工区）河川災害復旧工事

予定価格 34,448,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.86%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 31,123,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥34,400,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 4

入札件名 711/210　東城鈩原頭首工災害復旧工事

予定価格 7,130,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.58%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,365,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥7,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 5

入札件名 27/210　東城内田１号農地災害復旧工事

予定価格 6,400,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.44%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 5,694,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥6,300,000-○
小奴可建設㈱ ￥6,350,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 6

入札件名 29/210　東城山下農地災害復旧工事

予定価格 4,390,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.95%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,890,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥4,300,000-○
小奴可建設㈱ ￥4,350,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年6月26日 Ｎｏ． 7

入札件名 521/210　東城仲田水路災害復旧工事

予定価格 2,630,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.96%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,342,000円 入札参加者数 2

㈲宮田工務店 ￥2,550,000-○
小奴可建設㈱ ￥2,600,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


